РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМ ИССИЯ -
ДЕП АРТАМ ЕН Т ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСН О ДАРСКО ГО  КРАЯ

П Р И К А З

от ОН. 0 $ .  Ш  № (С !  щ
г. Краснодар

О внесении изменений в отдельные приказы и решении
региональной энергетической комиссии — департамента цен и тарифов

Краснодарского края

В соответствии с проведенными в региональной энергетической
комиссии -  департаменте цен и тарифов Краснодарского края контрольно
аналитическими мероприятиями, на основании решения правления
региональной энергетической комиссии - департамента цен и тарифов
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 31.12.2015 №  95 /2 0 15-э
«Об установлении платы за технологическое присоединение к электрическим
сетям территориальных сетевых организаций» следующие изменения:

в приложении №  7 в наименовании столбца второго слово «не»
исключить; в наименовании столбца третьего после слов «максимальной
мощностью» дополнить словом «не».

в примечании к таблице приложения №  7 слова «на расстоянии до 10 м
(включительно)» исключить.

2. Внести в приложение №  2 к приказу региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 3 1.12.2015
№ 96/2015-э «Об установлении платы за технологическое присоединение к
электрическим сетям ПАО «Кубаньэнерго» изменения, исключив в примечании
к таблице слова «на расстоянии до 10 м (включительно)».

3. Внести в приложение №  2 к приказу региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 31.12.2015
№97/2015-э «Об установлении платы за технологическое присоединение к
электрическим сетям АО «НЭСК» - электросети» изменения, исключив в
примечании к таблице слова «на расстоянии до 10 м (включительно)».

4. Внести в приказ региональной энергетической комиссии
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 29.12.2015 № 86 /2 0 15-э
«Об установлении сбытовой надбавки гарантирующего поставщика
электрической энергии» и приложения к приказу изменения:

2

слова «ОАО «Оборонэнергосбыт» заменить словами «АО
«Оборонэнергосбыт».

5. Внести в решение региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 18.10.2006 №45/2006-3
«О согласовании границ зон деятельности гарантирующих поставщиков» и
приложения к решению изменения:

слова «ОАО «Оборонэнергосбыт» заменить словами «АО
«Оборонэнергосбыт»;

слова «ОАО «Независимая энергосбытовая компания Краснодарского
края (ОАО «НЭСК»)» заменить словами «АО «Независимая энергосбытовая
компания Краснодарского края» (АО «НЭСК»)»;

слова «ОАО «НЭСК» заменить словами «АО «НЭСК».
6. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его

опубликования.

Руководитель С.Н. Милованов